
**r

č. 4013171602/2
Dodatek č. 2

ke smlouvě o převodu práv a povinností týkajících se publikace Brněnský
architektonický manuál za účelem jejího dalšího využití

(dále jen „dodatek”)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno
se sídlem
zastoupené
k podpisu smlouvy pověřen

v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
primátorem Ing. Petrem Vokřálem
Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Brna (OIEF MMB)
44992785
Česká spořitelna, a. s.
111211222/0800

IČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „převodce")

a

Dům umění města Brna, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě pod spisovou značkou
Pr31
se sídlem
zastoupený

v Bmě, Malinovského nám. 2, PSČ 602 00
ředitelkou Mgr. Terezií Petiškovou
00101486
Komerční banka, a. s.

IČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „nabyvatel")

(převodce a nabyvatel jsou společně dále označováni také jako „smluvní strany" nebo
jednotlivě jako „smluvní strana")

Preambule

Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souvislosti s plánovanou přípravou a realizaci
vydání druhého doplněného vydání publikace pod názvem Brněnský architektonický

manuál.

ČI. 1.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění:
a) čl. I., bod 5., písm. e) smlouvy takto: „s právem dalšího postoupení získaných práv

k dílu či udělení podlicence třetím osobám, a to výhradně za podmínek v této smlouvě
uvedených."



2
• tf

b) čl. III., bod 8. smlouvy takto: „Nabyvatel je v souladu s touto smlouvou oprávněn dílo
či jeho část poskytnout za úplatu třetím osobám. Nabyvatel je oprávněn volně šířit
a prodávat publikaci prostřednictvím své distribuční sítě.“

c) čl. III., bod 10. smlouvy, a to tak, že se vypouští slova: „který však nemůže být vyšší
než Částka uvedená v bodě 8. tohoto článku smlouvy".

2. Ostatní ujednání smlouvy a vzájemné právní nároky a závazky z této smlouvy vyplývající
zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, vč. pozdějších dodatků, bude zveřejněna
na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účimiosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění je povinen zajistit na své
náklady a na svou odpovědnost převodce.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Doložka:
Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na její schůzi č. R7/117 dne 23. 5. 2017,

V Brně dne 24.5.2017 V Brně dne 24.5.2017

Za převodce Za nabyvatele

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí OIEF MMB

Mgr. Terezie Petišková
ředitelka Domu umění města Brna,
příspěvkové organizace

sSíR%KÍl~

-001-


